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Samfillighetsforeningen Kutan

Forvaltningsberittelse for tiden
2006 01 01 -2006 12 31

Styrelsen for Kutans Samfillighet fir hirmed ldmna foljande berittelse dver verksamheten for
ovanstiende period.

Styrelsen har bestatt av Christer Rodstrdm ordf., Ewa Erikson v. ordf., Jonas Jednell sekr.,
samt Peter Hesselroth kassor. Representant for EHAB har Johnny Sporrong varit. Suppleanter
har varit Bertil Séderberg och Thomas Johansson. Revisorer har varit Tommy Thorngvist och
Magnus Evenseth samt Peter Johansson som revisorssuppleant.

I virmegruppen har ingétt Thomas Carlsson, Manic och Roger Larsson.
Tommy Thorqvist har skott inventering och uthyrning av boendeparkeringar.

Under &ret har styrelsen haft 8 protokollfSrda sammantraden och 2 budgetméten. Utdver
dessa har styrelsen haft fortlspande kontakter och méten med entreprendrer och boende i
omradet. Under vér och host 2006 har tridgardsentreprendren rensat upp och frischat till
véixter pa gavlar och runt parkeringarna. TMM har overgitt till att heta ISS Landscaping men
personalen &r densamma.

Som ett led i att forbittra vart bostadsomrade gjordes ett utskick som bl.a. frigade om intresse
fanns for att hjilpa till med upprustningsarbetet. Glidjande var att ménga var positiva. D4 be-
sl6t vi att till varje gréind fa valt ett gréndrad. Detta har nu skett och av de 28 gréinderna hade
26 grander skickat en representant som vi har tréffat och tillsammans kommit fram till att det
forsta projektet blir upprustning av tviittstuga 1 pa Kupeskirsgatan under varen 2007.

Under 2006 har omradet dessbittre inte drabbats av nigra storre skador pé vare sig samfillda
fastigheter eller materiel sasom lickande rorledningar i mark eller dylikt. Samtliga ytterdorrar
till tvéttstugorna 4r utbytta. Maskinparken i tvittstugorna har bytts ut dér behov sa pakallats.

Over huvud taget har styrelsen forsokt att hélla kostnaderna nere si langt mojligt varit for att
rétta upp den negativa balansen i forra arets bokslut vilket vi ocksa lyckats med

Resultatet av Samfillighetens ekonomiska verksamhet under 2006 redovisas i bilagds balans-
och resultatrdkning.

2007 03 28
Styrelsen for Kutans Samfillighet



KUTANS SAMFALLIGHETS FORENING
Gemensamhetsanliggning 1

Resultatrikning for tiden 2006-01-01 - 2006-12-31

Intiikter

Foreningsavgifter
P-platsavgifter
Div.6vriga intékter
Rénteintdkter

Driftskostnader

Vattenforbrukning

Léopande och periodiskt underhall (rdnnor, ledn brunnar m m)
Lopande och periodiskt underhéll (gator, gdngvigar, parkeringar)
Lopande och periodiskt underhall (dagvattenledning)
Lopande och periodiskt underhall (buskar och gris)
Lekredskap (sand, bankar runt lekplats)

Forsdkring (ansvar Kutan tvittstugor)

Elforbrukning

Lopande och periodiskt underhéll (belysning, lampor stolpar m m)
Avtal skotsel TMM

Lopande och periodiskt underhéll (P-mitare)

Sophantering

Projekt Molok

Sammantriadeskostnader

Porto och skrivmaterial

Informationskanalen

Div. omkostnader

Forvaltningskostnader

Securitas

Telefonkostnader

Kabel-TV, centralanldggning

Kabel-TV, serviceavgifter

Foreningsgérd, elfoérbrukning

Underhall lokal

Tvittstugor, underhall maskiner

Tvittstugor, underhall fastighet

Rinte- och kapitalkostnader

Fomyelsefond enl. lag
lansprak av fornyelsefond:

Arets 6verskott / underskott

Resultat -06

3256 236
144 874
25529

12 975
3439614

513 237
51672
29753

0
14 641
0
12 749

275 563
78 229

540 000

1884

294 063

0

140 825

11776

0
5922
70 124
9 540
1 860

205 989
16 913

6 944
6014

101 782

11759
2192

2 403 430

254 800
0

781 384

3439 614



KUTANS SAMFALLIGHETSFORENING

Gemensamhetsanliaggning 2

Resultatriikning for tiden 2006-01-01 - 2006-12-31

Intikter

Virmeavgift

Driftskostnader

Forbrukning

Lopande och periodiskt underhall
Reparationer virmeanlaggning
Telefonkostnader

Fornyelsefond enl. lag
Iansprak av fornyelsefond

Arets 6verskott / underskott

Resultat -06

3094 400

3 094 400

2908 303
7563
1 846
1740

2919 452

52200
0

122 748

3 094 400

s



KUTANS SAMFALLIGHETSFORENING
BALANSRAKNING 2006-12-31
Tillgangar

Omsiittningstillgangar

Girokonto 2 424 409,45
Medlemsfodringar 19 764,00
Interimsfordringar 73 293,00 2 517 466,45

Skulder och eget kapital

Leveranstorsskulder 486 323,25
Skatteskuld 55 685,00
Interimsskulder 489 181,00
Fornyelsefond enl. lag anl.1 541 237,00
Balanserat resultat gemensambh. anl. 1 -323 594,59
Arets resultat gemensamhetsanl. 1 781 384,25
Fomyelsefond enl.lag anl. 2 784 398,00
Balanserat resultat gemensamh.anl 2 -419 895,46
Arets resultat gemensamhetsanl.2 122 748,00 2 517 466,45

Styrelsen foreslér att arets resultat behandlas enligt foljande:

Anliggning 1 Arets resultat om 781 384,25 behandlas enligt f6ljande
450 000 kronor avsittes till fornyelsefond anliggning 1
331 384,25 kronor balanseras i ny ridkning.
Anlidggning2  Resultat om 122 748,00 behandlas enligt foljande
122 748 kronor balanseras i ny rikning
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V
Goteborgden / 2007




KUTANS SAMFALLIGHETSFORENING
BALANSRAKNING 2006-12-31
Tillgdngar

Omsiittningstillgangar

Girokonto 2 424 409,45
Medlemsfodringar 19 764,00
Interimsfordringar 73 293,00 2 517 466,45

Skulder och eget kapital

Leveranstorsskulder 486 323,25
Skatteskuld 55 685,00
Interimsskulder 489 181,00
Fomyelsefond enl. lag anl.1 541 237,00
Balanserat resultat gemensamh. anl. 1 -323 594,59
Arets resultat gemensamhetsanl. 1 781 384,25
Fomyelsefond enl.lag anl. 2 784 398,00
Balanserat resultat gemensamh.anl 2 -419 895,46
Arets resultat gemensamhetsanl.2 122 748,00 2 517 466,45

Styrelsen foreslér att arets resultat behandlas enligt foljande:

Anliggning 1 Arets resultat om 781 384,25 behandlas enligt foljande
450 000 kronor avsittes till fornyelsefond anldggning 1
331 384,25 kronor balanseras i ny rikning.
Anldggning2  Resultat om 122 748,00 behandlas enligt f5ljande
122 748 kronor balanseras i ny rikning

Goteborgden / 2007

Under hénvisning till av oss denna dag avlimnad revisionsberittelse vitsordar vi att ovan intagna
resultat- och balansrikning 6verensstimmer r?d foreningens av oss granskade rikenskaper




REVISIONSBERATTELSE
FOR
KUTANS SAMFALLIGHETSFORENING

Vi har granskat &rsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens
forvaltning for rakenskapséret 2006-01-01 - 2006-12-31.

Granskning har utforts enligt god revissionssed.

Med anledning av granskningen tillstryker vi:

att resultatrdkningen och balansrikningen faststélles

att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens forslag.

att styrelsen beviljas ansvarfrihet for den tid
arsredovisningen omfattar.




KUTANS SAMFALLIGHETSFORENING

Kontouppstillning for tiden 2006-01-01 - 2006-12-31

1250 Medlemsfordringar

Saldo enligt kundreskontra.

1310 Interimsfordringar

Com Hem
Telia

Telia

Trygg Hansa
Trygg Hansa
Securitas
P-intédkter

2110 Leverantorsskulder

Saldo enl leverantérsreskontra

2390 Interimsskulder

Goteborg Energi
Géteborg Energi
Goteborg Energi
Goteborgs Stad vatten
Géoteborgs Stad avfall
Goteborgs Stad avfall
Fastus fast. Forv.
Primir

Plus Energi

Plus Energi

Plus Energi

Plus Energi

Plusgirot
Redovisning utlidgg
Fritidsféreningen

19 764,00 kr

53 704,00 kr
465,00 kr
435,00 kr

1 084,00 kr
13 024,00 kr
2 524,00 kr
2 057,00 kr

73 293,00 kr

486 323,25 kr

144 076,00 kr
107 604,00 kr
73 592,00 kr
42 691,00 kr
41 751,00 kr
33 401,00 kr
5971,00 kr

1 347,00 kr

9 107,00 kr

8 386,00 kr
371,00 kr

7 613,00 kr
83,00 kr
138,00 kr

13 050,00 kr

489 181,00 kr



KUTANS SAMFALLIGHETSFORENINGEN

I Kutans Samfillighetsforening finns 2 st gemensamhetsanliggningar med foljande hustyper:

Hustyp Al 115 m2
Hustyp A2 84 m2
Hustyp A3 84 m2
Hustyp B1 115 m2
BUDGET 2007

GEMENSAMHETSANLAGGNING 1
Intﬁkter

261 andelar kvartal 1-4 4 13.000:-
P-platsavgifter

Intdkter avfuktare

Riénteintdkter

Div. 6vriga intdkter *1

SUMMA INTAKTER

Driftskostnader
4010 Vattenforbrukning
Gator och ledningar, gronytor m m

4115 Lopande och periodiskt underhéll (rdnnor, ledn brunnar mm.)

4120 Lopande och periodiskt underhéll (gator, gdngvigar, parkeringar)
4160 Lopande och periodiskt underhall (buskar och gris)

4210 Lekredskap (sand, biankar runt lekplats)

4220 Forsikring (ansvar Kutan tvittstugor)

4230 Elférbrukning

4240 Lopande och periodiskt underhall (belysning, lampor, stolpar mm.)
4260 Avtal sk6tsel TMM inkl snérdjning

4270 Lopande och periodiskt underhall (P-mitare)

Summa kostnader gator o ledningar mm.

Avfallshantering
4410 Renhéallningsverket

Summa kestnader avfallshantering

*1 = Konto 3890 + 8050

Budget Utfall Budget
2006 2006 2007

3256236 3256236 3393000
150 000 144 874 145000
0 0 16 800
25500 12 975 10 000
0 25529 0
3431736 3439614 3564 800
550000 513237 538000
350 000 51672 350000
250 000 29753 250000
50 000 14 641 100 000
10 000 0 0
18 000 12 749 13 000
240000 275563 300 000
100 000 78229 100000
650000 540000 567 000
50 000 1 884 20 000
1718000 1004491 1700000
300000 294063 300 000
300000 294063 300000



KUTAN SAMFALLIGHETSFORENING

BUDGET 2007 (forts)

Gemensamhetsanliggning 1 (forts)

Forvaltningskostnader

4510  Sammantrideskostnader

4520  Porto och skrivmaterial

4530  Div. omkostnader

4531  Konsult- och advokatkostnader
4540  Adm. avtal

4550  Securitas

4560  Telefonkostnader

Summa kostnader forvaltning
TV-service

5010  Kabel-TV avgift (Com Hem)
5020 Service TV-anldggning

Summa kostnader TV-service
Foreningsgard

5120  Foreningsgérd,elforbrukning
5130  Foreningsgard, underhall

Summa kostnader foreningsgérd

Tviittstugor

5210  Tvattstugor, underhdll maskiner
5220  Tvittstugor, underhéll fastigheter

Summa kostnader tviittstugor
Planerat underhall

5211 Planerat tvittstugor
Summa planerat underhall

8120  Rinte- och Kapitalkostnader
8830  Formnyelsefond enl.lag
8850  Tansprak av fornyelsefond

SUMMA KOSTNADER TOTALT

Budget Utfall Budget
2006 2006 2007
103000 140825 105000

0 11776 10 000

40 000 5922 10 000
10 000 0 50000
75000 70124 75000
9 000 9 540 9 700
4936 1 860 2 000
241936 240047 261700
187000 205989 214900
20 000 16913 20000
207000 222902 234900
7 000 6 944 7 000

0 6014 0

7 000 12 958 7 000
75000 101782 30000
75 000 11759 30000
150000 113548 60000
0 0 200000

0 0 200000

3000 2192 3000
254800 254800 260200
0 0 0
3431736 265823) 3564 800



KUTAN SAMFALLIGHETSFORENING

Budget 2007
GEMENSAMHETSANLAGGNING 2 Budget Utfall Budget
Intikter 2000 2006 2007
Virmeavgifter kvartal 1 781.659:-
Véarmeavgifter kvartal 2 - 4 2.602.841:- 3094400 3094400 3384500
» SUMMA INTAKTER 3094400 3094400 3384500
Driftskostnader
4610 Forbrukning 3000000 2908303 3000000
4620 Lopande och periodiskt underhall 42 200 7563 200 000
4625 Reparationer virmeanliggning 0 1846 100 000
4650 Telefonkostnader 0 1740 2 000
8840 Foryelsefond enl lag 52 200 52 200 82 500
8860 lansprak av fornyelsefond 0 0 0
SUMMA KOSTNADER 3094400 2971652 3384500
184 Hus A1 och B1 4 14.000:-/ar 2 576 000
77 Hus A2 och A3 4 10.500:-/ar 808 500

SUMMA 3 384 500



KUTANS SAMFALLIGHETSFORENING

DEBITERINGSLANGD 2007

INTAKTER

Al och B1 184 hus 4 27.000:- 4 968 000

A2 och A3 77 hus 4 23.500:- 1 809 500
Parkeringsavgifter 145 000

Intikter avfuktare 16 800
Rinteintikter 10 000

Summa intikter 6 949 300
KOSTNADER

Samfillighet 1 3 564 800
Samfillighet 2 3384 500

Summa kostnader 6 949 300
Betalningsdag 2007-02-28 2007-05-31 2007-08-31 2007-11-30
Al och Bl 6 426 6 858 6 858 6 858
A2 och A3 5617 5961 5961 5961
Summa samfillighetsavgift hus typ Al och Bl 27 000

Summa samfillighetsavgift hus typ A2 och A3 23 500



